СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

28.11.2024  № 18/6

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Бибирево от 16.04.2024 № 5/1

«О направлении средств

стимулирования территориальных

органов исполнительной власти

города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района

Бибирево города Москвы в 2024

году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района

Бибирево города Москвы от 27.11.2024 года № 01-10-1520/24, Совет депутатов

муниципального округа Бибирево решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Бибирево от 16.04.2024 № 5/1 «О направлении средств стимулирования

территориальных органов исполнительной власти города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Бибирево города

Москвы в 2024 году» изложив приложение в новой редакции согласно

приложению к данному решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Бибирево.

3. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы, управу района Бибирево города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бибирево Аршанского А.В.

Глава

муниципального округа Бибирево                                       А.В. Аршанский

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий района Бибирево города Москвы в 2024 году,

за счет стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

№

п/п
Адрес объекта Перечень мероприятий

Стоимость работ

(руб.)

1.

Плещеева ул., д. 6 Оборудование детских площадок на дворовой

территории (устройство основания, резиновое

покрытие)

Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

Замена бортового камня на дворовой территории

5 508 105,81

2.
Плещеева ул., д. 6А Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

Замена бортового камня на дворовой территории 3 077 869,79

3.

Плещеева ул., д. 10 Оборудование детских, спортивных площадок на

дворовой территории (устройство основания,

резиновое покрытие)

Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

Замена бортового камня на дворовой территории

3 642 046,66

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бибирево

от "28" ноября 2024 года № 18/6

4.

Плещеева ул., д. 12 Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

Оборудование детских, спортивных площадок на

дворовой территории (устройство основания,

резиновое покрытие)

3 285 575,41

5.

Плещеева ул., д. 14А Оборудование детских, спортивных площадок на

дворовой территории (устройство основания,

резиновое покрытие)

Замена бортового камня на дворовой территории
16 046 093,46

6.

Плещеева ул., д. 14 Оборудование детских площадок на дворовой

территории (устройство основания, резиновое

покрытие)

Замена бортового камня на дворовой территории

4 097 921,01

7.
Плещеева ул., д. 18 Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

Замена бортового камня на дворовой территории 5 844 501,75

8.

Плещеева ул., д. 18. к. 2 Замена бортового камня на дворовой территории

Оборудование детских, спортивных площадок на

дворовой территории (устройство основания,

резиновое покрытие)

3 321 816,73

9.

Плещеева ул., д. 20 Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

Замена бортового камня на дворовой территории

Оборудование детских площадок на дворовой

территории (устройство основания, резиновое

покрытие)

9 583 845,29

10.

Плещеева ул., д. 22 Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

Замена бортового камня на дворовой территории

Оборудование детских площадок на дворовой

территории (устройство основания, резиновое

покрытие)

10 048 044,20

11.

Плещеева ул., д. 22А Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

Замена бортового камня на дворовой территории

Оборудование детских площадок на дворовой

территории (устройство основания, резиновое

покрытие)
14 396 029,76

12.

Плещеева ул., д. 24 Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

Замена бортового камня на дворовой территории

Оборудование детских площадок на дворовой

территории (устройство основания, резиновое

покрытие)

3 374 781,65

13.

Плещеева ул., д. 30 Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

Замена бортового камня на дворовой территории

Оборудование детских площадок на дворовой

территории (устройство основания, резиновое

покрытие)

8 896 590,49

14.
Плещеева ул., д. 26 Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

Замена бортового камня на дворовой территории 6 900 324,76

15.

Шенкурский пр-д, д. 4 Замена бортового камня на дворовой территории

Оборудование детских, спортивных площадок на

дворовой территории (устройство основания,

резиновое покрытие)

3 479 324,25

16.

Шенкурский пр-д, д. 8 Замена бортового камня на дворовой территории

Оборудование детских, спортивных площадок на

дворовой территории (устройство основания,

резиновое покрытие)

2 380 758,46

17.

Шенкурский пр-д, д. 12 Замена бортового камня на дворовой территории

Оборудование детских, спортивных площадок на

дворовой территории (устройство основания,

резиновое покрытие)

3 674 088,51

18.

Пришвина ул., 23 Замена бортового камня на дворовой территории

Оборудование детских площадок на дворовой

территории (устройство основания, резиновое

покрытие)

Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

2 208 132,73

19.

Плещеева ул., д. 3 Замена бортового камня на дворовой территории

Оборудование детских площадок на дворовой

территории ( устройство основания, резиновое

покрытие)

Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

14 345 370,00

20.

Плещеева ул., д. 11 Замена бортового камня на дворовых территориях

Оборудование детских площадок на дворовой

территории (устройство основания, резиновое

покрытие)

Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

6 567 686,22

21.

Плещеева ул., д. 11В Замена бортового камня на дворовой территории

Оборудование детских площадок на дворовой

территории (устройство основания, резиновое

покрытие)

Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

8 249 370,81

22.

Пришвина ул., 21 Замена бортового камня на дворовой территории

Оборудование детских,спортивных площадок на

дворовой территории (устройство основания,

резиновое покрытие)

Ремонт дворовых проездов на дворовой территории

3 733 183,26

23.

Мурановская ул., д. 10 Замена бортового камня на дворовой территории

Оборудование детских площадок на дворовой

территории (устройство основания, резиновое

покрытие)
2 244 946,14

1.24.

Алтуфьевское шоссе, д. 78 Замена бортового камня на дворовой территории

Оборудование детских площадок на дворовой

территории (устройство основания, резиновое

покрытие)
1 979 809,23

1.25.

Шенкурский пр-д, д. 12А Замена бортового камня на дворовой территории

Ремонт дворовых проездов на дворовой территории 387 193,62

1.26.

Мурановская ул., д. 17Б Замена бортового камня на дворовой территории

Ремонт дворовых проездов на дворовой территории 369 110,28

1.27.

Шенкурский пр-д, д. 10 Замена бортового камня на дворовой территории

Ремонт дворовых проездов на дворовой территории 351 026,95

1.28.

Алтуфьевское шоссе, д. 74 Замена контейнерной площадки

Замена бункерной площадки 1 095 135,47

1.29.

Алтуфьевское шоссе, д. 82 Замена контейнерной площадки

Замена бункерной площадки 987 211,76

1.30.

Алтуфьевское шоссе, д.

102Б

Замена бункерной площадки
326 237,67

1.31. Плещеева ул., д. 8 Замена бункерной площадки 326 237,67

1.32. Плещеева ул., д. 16 Замена бункерной площадки 642 206,45

1.33.

Плещеева ул., д. 7 Замена контейнерной площадки

Замена бункерной площадки 656 724,71

1.34.

Пришвина ул., д. 19 Замена контейнерной площадки

Замена бункерной площадки 1 164 659,62

1.35. Плещеева ул., д. 1 Замена контейнерной площадки 263 798,06

1.36. Плещеева ул., д. 5 Замена контейнерной площадки 263 798,06

1.37.

Мурановская ул., д. 10Г Замена садового камня

Замена асфальтобетонного покрытия 915 770,15

1.38.

Мурановская ул., д. 8Б Замена садового камня

Замена асфальтобетонного покрытия 425 179,17

1.39.

Мурановская ул. 17

Мурановская ул. 21

Мурановская 21 А

Лескова ул. 10

Лескова ул. 6

Лескова ул. 6А

Лескова ул. 8

Коненкова ул. 17

Коненкова ул. 19А

Разработка проектно-сметной документации по

благоустройству 2025 года на дворовых территориях
5 506 152,00

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 160 566 658,02